
بازگشت پالما، درخشش کاپیتان

طیبی کفش طلا 
می خواهد

پالما در لیگ فوتسال اسپانیا با 
اینکه نیمه اول را با نتیجه 4 بر 
یک به بتیس واگذار کرد اما در 
نیمه دوم درخشان ظاهر شد 
و توانست با نمایش تماشایی 
حسین طیبی به برتری 6 بر 4 
برسد. حسین طیبی در شرایطی 
که بازی با نتیجه 4 بر 3 دنبال 
می شد، پنالتی ای که خودش 
گرفته بود را با شوت محکم 
تبدیل به گل کرد و کار را به 
تساوی کشاند و دو دقیقه بعد 
هم گل پنجم را به ثمر رساند تا 
پایه گذار پیروزی ارزشمند مایورکا 
پالما شود. پالما در شرایطی 
که طیبی، اولادقباد و آقاپور 
را در اختیار داشت، توانست 
به پیروزی خارج از خانه 6 بر 4 
در زمین رئال بتیس برسد تا 9 
امتیازی شود و در صدر جدول 
لیگا ناسیونال اسپانیا قرار بگیرد. 
حسین طیبی نیز با دبل مقابل 
رئال بتیس تعداد گل های این 
فصل خود را به عدد 4 رساند 
تا موقتاً در صدر جدول برترین 
گلزنان لیگا ناسیونال فوتسال 

اسپانیا بایستد.

پاس گلی زیباتر از گل

تغییر نقش طارمی؛ 
پاسور نه گلزن

مهدی طارمی که هفته گذشته 
موفق شد مقابل استرلا دروازه 
حریف را باز کند و نخستین 
گل خود در فصل جدید لیگ 
برتر پرتغال را به ثمر برساند 
و پس از آن هم در نخستین 
مسابقه مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان اروپا دروازه شاختار 
دونتسک اوکراین را گشود، 
برابر ژیل ویسنته نیز شروع 
موفقیت آمیزی داشت و تیمش 
را به برتری رساند. ستاره ایرانی 
پورتو در دقیقه 8 این مسابقه 
پس از اینکه در محوطه جریمه 
صاحب توپ شد، پاس پشت 
پای تماشایی به ایوان خایمِــه 
داد تا این بازیکن دروازه ژیل 
ویسنته را باز کند. طارمی که 
در جست و جوی سومین گلزنی 
پیاپی بود، در دقیقه 27 نزدیک 
بود دومین پاس گل خود را 
مقابل ژیل ویسنته ثبت کند 
اما پرچم بالای کمک داور نشان 
داد که این مهاجم ایرانی قبل از 
تصاحب توپ در آفساید بوده. 
در ادامه ژیل ویسنته توانست 
گل تساوی را در دقیقه 37 بزند 
و نیمه اول با نتیجه یک بر 
یک خاتمه پیدا کند. در نیمه 
دوم یاران طارمی تاش زیادی 
برای گلزنی داشتند تا اینکه 
موفق شدند در دقیقه 90+1 
گل دوم را به ثمر برسانند و به 
پیروزی برسند. پورتو در شبی 
که مهدی طارمی اولین پاس گل 
فصل خود را داد، به برتری دو بر 
یک خانگی مقابل ژیل ویسنته 
دست یافت تا 16 امتیازی شود 
و جایگاه خود را میان مدعیان 

تثبیت کند.

ناکامی یک ایرانی 
مقابل بارسلونا

در شبی که تیم فوتبال بارسلونا و 
شاگردان ژاوی توانستند بازی دو 
بر صفر باخته مقابل سلتاویگو را 
با پیروزی سه بر دو عوض کنند، 
فوتسالیست های این باشگاه 
هم موفق شدند شکست سه 
بر یک برابر تیم والدپنیاس را با 
زدن سه گل در دقایق 34، 37 
و 40 جبران کنند و به پیروزی 
مهمی در لیگا ناسیونال برسند. 
سعید احمدعباسی، ملی پوش 
ایرانی تیم فوتسال والدپنیاس 
نتوانست مثل دو دیدار قبلی 

گل بزند.
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اخبار لژیونرهای فوتبال ایران
لژیونر

شکست مقابل الجزیره، کسب یک امتیاز از سه بازی

فرهاد در امارات اولتیماتوم گرفت

در سه هفته ابتدایی لیگ امارات، 
نشانی از تیم آماده فصل قبل 
فرهاد مجیدی نمی بینیم؛ تیمی 
که یقه خیلی از مدعیان را گرفت و 
نتیجه اش تمدید یک ساله قرارداد 
مجیدی بود. بر همین اساس و 
رهای هفته  رچوب دیدا در چها
سوم لیگ برتر امارات، اتحاد کلباء 
که فرهاد مجیدی را روی نیمکت 
و مثل همیشه مهدی قایدی را در 
ترکیب ابتدایی و خط حمله داشت، 
در ورزشگاه اختصاصی خود مقابل 
تیم رده ششمی الجزیره قرار گرفت. 
شاگردان فرهاد مجیدی علی رغم 
اینکه در نیمه اول مالکیت توپ 

کمتری داشتند اما در ایجاد موقعیت، 
خطرناک تر از حریف خود ظاهر 
شدند و 11 فرصت به وجود آوردند 
و سه شوت در چهارچوب زدند که 
مهاجمان این تیم در گلزنی ناموفق و 
بی دقت بودند تا الجزیره با استفاده 
از تک موقعیت خود به گل برسد و 

برنده به رختکن برود.
الجزیره که هیچ موقعیتی در نیمه 
بل شاگردان فرهاد  نخست مقا
مجیدی نداشت، در دقیقه اول 
وقت های اضافه دروازه اتحاد کلباء 
را باز کرد تا یاران قایدی با این گل 
غیرمنتظره و برخاف جریان بازی 
عقب بیفتند. در شروع نیمه دوم 
فرهاد مجیدی تصمیم گرفت 3 تغییر 
در ترکیب تیمش به وجود بیاورد 
که یکی از آنها خروج مهدی قایدی 
از زمین بود اما این جابه جایی ها 

برای اتحاد کلباء نتیجه نداد و در 
نهایت این تیم یک باخت سنگین 

متحمل شد.
الجزیره در نیمه دوم سه گل دیگر زد 
تا به پیروزی یکطرفه چهار بر صفر 
دست یابد. در نهایت با این شکست 
خانگی اتحاد کلباء یک امتیازی ماند 
تا در رده دوازدهم جدول لیگ برتر 
امارات قرار بگیرد و الجزیره نیز موقتاً 
صدرنشین شود. کسب یک امتیاز 
از سه بازی باعث شده تا فرهاد 
مجیدی در امارات تحت فشار قرار 
بگیرد. این مربی جوان که دومین 
فصل مربیگری خود در لیگ امارات 
را پشت سر می گذارد، امیدوار است 
تا تیمش را از بحران خارج کند. حتی 
از امارات خبر می رسد مدیران اتحاد 
کلباء به مجیدی اولتیماتوم داده اند 
تا شرایط تیمش را بهبود ببخشد، در 

غیر اینصورت شاید همکاری طرفین 
ادامه پیدا نکند.

مجیدی در سال های اخیر روزهای 
موفقی را در مربیگری تجربه کرده. 
او بعد از اینکه موفق شد استقال را 
بعد از چند فصل به عنوان قهرمانی 
برساند، راهی امارات شد تا یک 
چالش جدید را آغاز کند، آن هم 
در شرایطی که هواداران استقال 
امیدوار به ادامه حضور او و البته 
کسب موفقیت در لیگ قهرمانان 
آسیا بودند. با این حال مجیدی با 
این پیشنهاد حرفه ای برخورد کرد و 
احساس را کنار گذاشت تا به دبی 
برود تا بعد از مدت ها در بخش 
مربیگری هم یک لژیونر در فوتبال 

امارات داشته باشیم.
حالا اما اوضاع بر وفق مراد فرهاد 
نیست. او با خریدهایی که انجام 

داده، هیچ توجیهی برای عدم 
نتیجه گیری ندارد و مسئولان اتحاد 
کلباء هم نشان داده اند که در همه 
حال حامی او نیستند. به عنوان 
نمونه در برخی از هفته های فصل 
قبل صحبت از پایان همکاری فرهاد 
مجیدی با اتحاد کلباء مطرح شد که 
هرگز به سرانجام نرسید. این بار اما 
اوضاع متفاوت است و گویا دو سه 
هفته به مجیدی فرصت داده شده 
تا تیم را از شرایط کنونی نجات بدهد. 
فرهاد هم با این شرایط بیگانه نیست 
و بارها اثبات کرده که در بحران 
می تواند سربلند باشد و نتایج بهتری 
کسب کند. چند هفته صبر می کنیم 
و منتظر نتایج اتحاد کلباء می مانیم. 
شاید اولتیماتوم جواب بدهد و شاید 
هم اتفاق دیگری که به آن عاقه مند 

نیستیم، رخ بدهد.

مجیدی در سال های 
اخیر روزهای موفقی 
را در مربیگری تجربه 

کرده. او بعد از اینکه 
موفق شد استقلال 

را بعد از چند فصل 
به عنوان قهرمانی 

برساند، راهی امارات 
شد تا یک چالش 

جدید را آغاز کند، آن 
هم در شرایطی که 
هواداران استقلال 

امیدوار به ادامه 
حضور او و البته 

کسب موفقیت در 
لیگ قهرمانان آسیا 

بودند

 zنقل قول

سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور 
ایران در نیویورک، ماقاتی با »جیانی 
ن  سیو را فد ئیس  ر  » نتینو ینفا ا
بین المللی فوتبال )فیفا( انجام داد 
که برای فوتبال ایران حاوی نکته های 
امیدوارکننده ای است. رئیس جمهور 
فوتبال را ورزشی پرجاذبه و مورد عاقه 
بسیاری از مردم به ویژه جوانان و یکی 
از زمینه های مهم برای ایجاد نشاط در 
جامعه عنوان کرد و گفت: »لازم است 
سیاست گذاران و دست اندرکاران 
رشته ورزشی فوتبال در کنار توجه 
به ارتقای توانایی فنی و تاکتیکی 
بازیکنان، ارتقای اخاق حرفه ای 
در ورزشکاران و میادین مسابقات 

را نیز مورد توجه ویژه قرار دهند. 
ورزش به ویژه رشته فوتبال یکی از 
بستر های مناسب برای نزدیکی 
بط کشور ها  بیشتر و توسعه روا
است. از رئیس فدراسیون بین المللی 
فوتبال می خواهم مراقب اعمال نفوذ 
سیاسیون در این ورزش پرطرفدار و 
هدایت آن به سمت اهداف و اغراض 
سیاسی باشد.« جیانی اینفانتینو، 
رئیس فدراسیون بین المللی فوتبال 
)فیفا( نیز ضمن ابراز خرسندی از 
دیدار و گفت وگو با رئیس جمهور 
کشورمان، از اهتمام و تاش های 
دولت جمهوری اسامی ایران برای 
توسعه ورزش به ویژه فوتبال در 

اقصی نقاط ایران و همچنین تعامل 
و همکاری بسیار خوب و سازنده با 
فدراسیون جهانی فوتبال تقدیر و 

تشکر کرد.
این ماقات خبر خوبی برای فوتبال ایران 
است. سعید عزت اللهی که در زمره 
بازیکنان ثابت تیم ملی قرار دارد، در 
مورد این ماقات و حاصلش برای فوتبال 
ایران می گوید: »قطعاً این ماقات 
مثبت خواهد بود. چون زیرساخت های 
فوتبال ما نیاز به ترمیم دارد و اگر 
پول های بلوکه شده به ایران بیاید 
می تواند به شرایط فوتبال ما در عرصه 
ملی و باشگاهی کمک کند. بعد از این 
ماقات می توانیم امیدوار باشیم که 

فوتبال در ایران توسعه بیشتری پیدا کند 
و پیشرفت محسوسی داشته باشد.«

هافبک وایله در ادامه می گوید: »من 
هم با توجه به اینکه سال هاست 
عضو تیم ملی هستم مطمئنم که این 
ماقات می تواند هم به سود فوتبال 
باشگاهی ما باشد و هم ملی. شما 
می بینید که برای رقابت با تیم های 
مطرح فوتبال آسیا حرف اول را منابع 
مالی می زند و امیدواریم بعد از دیدار 
رئیس جمهور این اتفاق بیفتد و ما 
شاهد روزهای خوبی برای فوتبال 
ایران باشیم. این یک قدم مثبت 
بود که می تواند به آینده فوتبال ما 

کمک کند.«

دیدار رئیس جمهور با اینفانتینو به رشد فوتبال کمک می کند

عزت اللهی: این ملاقات، یک اتفاق مثبت بود

محمدامین حزباوی

بازگشت به نیمکت السد

 السد برابر القطر به پیروزی سه بر یک دست یافت. محمدامین 
حزباوی، مدافع ایرانی السد که در دو هفته گذشته لیگ ستارگان قطر 
جزو نفرات اصلی بود و در لیگ قهرمانان آسیا برابر شارجه به طور 
کامل روی نیمکت حضور داشت، مقابل القطر از دقیقه 74 جانشین 
حسن الهیدوس، کاپیتان تیم ملی قطر شد که تیمش پس از ورود 

او گلی دریافت نکرد.

سامان قدوس

گوش چپ جدید برنتفورد

سامان قدوس، ستاره ایرانی برنتفورد که پس از تمدید قرارداد با 
این باشگاه مقابل بورنموث و نیوکاسل به طور کامل نیمکت نشین 
بود و شانس بازی نداشت، مقابل اورتون فرصت حضور در زمین 
را برای نخستین بار در فصل 24- 2023 به دست آورد. قدوس از 
دقیقه 73 در پست گوش چپ وارد زمین شد و البته یک کارت 

زرد هم گرفت.

علی علیپور

روی نیمکت هم نبود

مدت هاست از پارگی رباط صلیبی علی علیپور و جراحی مهاجم سابق 
پرسپولیس می گذرد. با این حال هنوز علیپور در ترکیب ژیل ویسنته 
آفتابی نشده و برای این تیم در فصل جدید لیگ پرتغال بازی نکرده 
است. ژیل ویسنته این هفته میهمان پورتو بود و با نتیجه دو بر یک 
شکست خورد. علیپور حتی روی نیمکت ذخیره های ژیل ویسنته هم 

حضور نداشت.

امیر اسدی
روزنامه نگار


